
 

 

LMMe LMMe LMMe LM LMMe Me LM LMMe

JV JV JV JV JV JV JV

a d b c d e d 

07:00 06:50 07:30 I 07:50 12:10 16:40 17:40

DOUARNENEZ, Ancienne Gare 07:03 06:53 07:33 I 07:53 12:05 16:43 17:35

07:08 06:58 07:38 I 07:58 12:17 16:46 17:30

DOUARNENEZ, Ploaré 07:11 07:01 07:41 I 08:01 QUIMPER, Boulevard de France                                                    (e) 12:08 17:36

07:13 07:03 07:43 I 08:03 QUIMPER, Chaptal (Côté Etablissement)                                     (e) 12:10 I 17:40

07:16 07:06 07:46 I 08:06 QUIMPER, Gare Routière SNCF 12:25 I 17:50

07:18 07:08 07:48 I 08:08 I 16:50 I

07:21 07:11 07:51 I 08:11 QUIMPER, Saint Corentin 12:28 16:53 17:53

QUIMPER, Prat Ar Raz I 07:21 08:00 08:00 I 12:32 I 17:58

I I I 08:15 I QUIMPER, Place de la Tour d'Auvergne (Angle Rue Rosmadec) I 17:00 I

I 07:30 I I I QUIMPER, Chaptal I 17:05 I

QUIMPER, Boulevard de France I 07:31 I I I QUIMPER, Lycée Cornouaille (Paul Borrossi) I 17:10 I

I 07:33 I I I 12:48 17:27 18:12

QUIMPER, Saint Mathieu 07:35 I 08:05 I 08:25 12:50 17:30 18:15

07:40 I 08:10 I 08:30 12:52 17:32 18:17

QUIMPER, Gare Routière SNCF 07:45 I 08:15 I 08:35 12:54 17:35 18:19

I 07:33 I I I DOUARNENEZ, Ploaré 12:56 17:38 18:21

I 07:30 I I I 13:00 17:42 18:25

QUIMPER, Tourelle I 07:42 I I I DOUARNENEZ, Kerharo I 17:45 I

I 07:46 I I I DOUARNENEZ, Ancienne Gare 13:05 17:50 18:30

I 07:50 I I I DOUARNENEZ, Salvador Allende 13:12 17:55 18:35

d :  Prendre la "5304" aux arrêts IUT (Kerustum) et Thepot pour la Gare Routière SNCF

c : Correspondance avec la ligne 51 à Quimper Prat Ar Raz

d : Correspondance avec la ligne 5304 à Quimper Gare Routière SNCF

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

                                                                Lignes 51 5102 51 5104 51                                                                                         Lignes 5102 51

Jours de Jours de

51

Fonctionnement Fonctionnement

Renvois

DOUARNENEZ, Salvador Allende QUIMPER, Lycée Thépot                                                                 (d)

QUIMPER, IUT - Ste Thérèse                                                         (d)

Renvois

DOUARNENEZ, Office de Tourisme QUIMPER, Tourelle                                                                         (d)

QUIMPER, Place de la Résistance

DOUARNENEZ, Hôpital

DOUARNENEZ, Ménez Peulven

QUIMPER, Place de Locronan

LE JUCH, Embranchement

GOURLIZON, Bellevue

a : Correspondance avec les lignes 53 à Quimper Prat Ar Raz

QUIMPER, Lycée Thépot                               (a)

QUIMPER, Diwan (Paul Borrossi)

QUIMPER, Rond Point de Kermoysan

GOURLIZON, BellevueQUIMPER, Chaptal

LE JUCH, Embranchement

DOUARNENEZ, Ménez Peulven

e :  Prendre la "4301" aux arrêts Boulevard de France et Chaptal pour la Gare Routière SNCF

QUIMPER, IUT - Ste Thérèse                       (a)

b : Correspondance avec la ligne 5104 à Quimper Prat Ar Raz

Mise à jour Mai 2022

QUIMPER, Place de la Résistance

DOUARNENEZ, Hôpital

QUIMPER, Place de la Tour d'Auvergne    (a)

DOUARNENEZ, Office de TourismeQUIMPER, Tourbie (Le Likès)                     (a)

LIGNES 5102 Douarnenez - Quimper

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptiblesd’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêt quelquesminutes avant l’horaire (5 minutesétant un minimum).

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.

Faites signe au conducteur lors de l'arrivée du véhicule.

Présentezvotre titre d’abonnementou acquittez vous d’un ticketunitaire.

Vous avez l’obligationde boucler votre ceinture de sécurité.


